
                                                               У Нишу,  30.06.2017 

                                                                                                               Број: 01-5480/7-2 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ИНТЕРНИХ 

ПРОЈЕКАТА, ЈН БР. 06/17 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

I   МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара- Лабораторијски потрошни 

материјал за потребе интерних пројеката, јн бр. 06/17: 

  

1. У поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ 1 - Општи лабораторијски материјал  за добро под редним бр. 10 . 

(Петри шоља PS Ø 90x17 mm, асептична) тако што се уместо текста „90x17 mm 

“ уписује текст „  90 mm x 15 -17 mm “ тако да након извршене измене гласи: 

„Петри шоља PS Ø 90 mm x 15 -17 mm, асептична  “ 

 

2. У поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ 1 - Општи лабораторијски материјал  за добро под редним бр. 11 . 

(Петријева шоља, 14 cm fi) тако што се уместо текста „14 cm fi “ уписује текст  

„  стаклена ,14-15 cm fi “ тако да након извршене измене гласи: „Петријева 

шоља, стаклена ,14-15 cm fi“ 

 

3. У поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ 7 – Трансфер пипете (Пастерове пипете) за добро под редним бр. 2 . 

иза текста „Пастерове пипете“ уписује текст : „запремине 3 ml“ тако да након 

извршене измене гласи: „Пастерове пипете, запремине 3 ml“ 

 

4. У поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ  10- Потрошни материјал за хистологију и хирургију  на начин да се 

од Партије 10  формирају две партије:  

 

Партија 10 а  - ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ- 1      

и 

Партија 10 б -  ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ- 2 

 

Партија 10 а  - ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ -1 

обухвата добра под редним бр. од 1. до 9. измењене партије 10. 



Партија  10 б  - ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ -2 

обухвата добра под редним бр.од 10. до 13. измењене партије 10. 

 

 

 II  Измењени Oбрасци структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ 1, ПАРТИЈУ 7, ПАРТИЈУ 10а  и ПАРТИЈУ 10б  су саставни део ових измена и 

допуна конкурсне документације и налазе се у прилогу овог документа 
 

III  У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од 
осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 
63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и 
објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 10.07.2017. године до 08,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 10.07.2017. године у 09,00 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће 
објавити и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 

одбијена као неприхватљива. 

 

    ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

       Проф. др Андрија Шмелцеровић 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку лабораторијског потрошног материјала за потребе интерних пројеката, ЈН 06/17, 

ПАРТИЈА 1 -  Општи лабораторијски материјал  
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 
1 

Опис добра 
2 

Јединица 
мере 

3 

Количина 
4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 
7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1 
Епрувета центрифужна 
неградуисана, конусна, 10 ml 

комад 1000 
      

2 
Епрувета, стаклена, центрифужна, 
12 ml 

комад 500 
      

3 
Лабораторијска чаша НФ 100 ml, 
градуисана  

комад 5 
      

4 
Лабораторијска чаша НФ 1000 ml, 
градуисана   

комад 1 
      

5 
Лабораторијска чаша НФ 2000 ml, 
градуисана  

комад 1 
      

6 
Лабораторијска чаша НФ 250 ml, 
градуисана   

комад 5 
      

7 
Мензура ВФ, класа А са 
сертификатом, плава градуација, 
100 ml 

комад 5 

      

8 
Мензура ВФ, класа А са 
сертификатом, плава 
градуација,10 ml 

комад 5 

      

9 
Мензура ВФ, класа А са 
сертификатом, плава 
градуација,50 ml 

комад 5 

      

10 
Петри шоља PS Ø 90x15-17 mm, 
асептична   

комад 50 
      

11 
Петријева шоља, стаклена, 14-15 
cm fi 

комад 10 
      

12 
Тиквица одмерна НС 14/23, ПП 
чеп, класа А са сертификатом 100 
ml 

комад 5 

      



13 
Тиквица одмерна НС 14/23, ПП 
чеп, класа А са сертификатом 250 
ml 

комад 2 

      

14 
Тиквица одмерна НС 14/23, ПП 
чеп, класа А са сертификатом 50 
ml 

комад 5 

      

15 
Тиквица одмерна НС 19/26, ПП 
чеп, класа А са сертификатом 500 
ml 

комад 2 

      

16 
Тиквица одмерна НС 24129, ПП 
чеп, класа А са сертификатом 
1000 ml 

комад 2 

      

17 

Универзални индикаторски папир, 
pH 0-14, паковање од 100 тракица, 
квалитеtа Merck, Macherey-Nagel 
или одговарајући 

паковање 3 

      

Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да 

исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу 
наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви 
понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац 
структуре цене 

 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку лабораторијског потрошног материјала за потребе интерних пројеката, ЈН 06/17, 

ПАРТИЈА 7 – Трансфер пипете(Пастерове пипете)  
                Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р.бр. 
1 

Опис добра 
2 

Јединица 
мере 

3 

Количина 
4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна цена 
без ПДВ а 

7 
(4*5) 

Укупна цена 
са ПДВ ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1 

Трансфер пипете 
(Пастерове пипете), 
стерилне, појединачно 
паковане, полипропиленске, 
без детектабилних 
дезоксирибонуклеаза, 
рибонуклеаза и хумане ДНК, 
непирогене, 
нецитотоксичне, градуисане, 
волумен 3,5 ml (квалитета 
Greiner Bio One или 
одговарајући) 

комад 1000 

      

2 
Пастерове пипете, 
запремине 3 ml 

комад 500 
      

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да 
исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача - У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку 
понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из 
групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 

 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку лабораторијског потрошног материјала за потребе интерних пројеката, ЈН 06/17, 

ПАРТИЈА 10а – Потрошни материјал за хистологију и хирургију - 1 

Назив понуђача_____________________________________________________________________ 
 

Р. бр. 
1 

Опис добра 
2 

Јединица 
мере 

3 

Коли
чина 

4 

Јединичн
а цена без 

ПДВ а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 
7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 
(4*6) 

 
Произво

ђач 
9 

Назив 
производа 

10 

1 

Предметна стакла за 
имунохистохемију "SuperFrost 
Ultra Plus" 26 х 76 х 1 mm, са 
хемијски резистентном белом 
површином за означавање, 
паковање 72/1 

паковање 5 

      

2 

Микроскопске плочице за 
имунохистохемију 25 × 75 mm, 
"SuperFrost Ultra Plus", ground 
edges 90°, квалитета 
ThermoScientific Menzel-Glazer 
или одговарајући 

кутија 17 

      

3 
Предметна стакла Super Frost 
(1 кутија, 100 комада)  

паковање 1 
      

4 

Предметна стакла за 
микроскопију 26 x 76 x 1 mm, 
са брушеном површином за 
означавање, паковање 50/1 

паковање 10 

      

5 

Плочице за микроскопирање 
(Предметна стакла димензије 
76 x 26 x 1 mm) ground edges 
90°), квалитета Thermo 
Scientific Menzel-Glazer или 
одговарајућег 

паковање 30 

      

6 Предметна стакла 26 x 76 mm комад 1000 
      

7 Покровна стакла 20 x 20 mm комад 1000 
      



8 

Покровна стакалца, 24 x 36 
mm, квалитета Thermo 
Scientific Menzel-Glazer или 
одговарајући 

кутија 19 

      

9 

Покровна стакалца 24 x 50 
mm, квалитета Thermo 
Scientific Menzel-Glazer или 
одговарајући 

паковање 40 

      

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале.  

Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача  
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                                   (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. 
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви 
понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац 
структуре цене 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку лабораторијског потрошног материјала за потребе интерних пројеката, ЈН 06/17, 

ПАРТИЈА 10 б – Потрошни материјал за хистологију и хирургију -2 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 
1 

Опис добра 
2 

Јединиц
а мере 

3 

Колич
ина 

4 

Јединична 
цена без 

ПДВ а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ ом 

6 

Укупна 
цена без 

ПДВ а 
7 

(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ ом 

8 
(4*6) 

 
Произво

ђач 
9 

Назив 
производа 

10 

1 
Касета за препарате без 
поклопца – бела  

комад 1000 
      

2 
Low-Profile S35 ножеви за 
микротом, квалитета Sakura 
Tissue-Tek или одговарајућег 

пакова
ње 

2 

      

3 

Метални ножићи за микротом, 
low profile, 50 комада у 
паковању, квалитета Leica или 
одговарајући 

пакова
ње 

2 

      

4 
Пластични носачи за 
парафинске калупе 

комад 300 
      

Напомена:Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале.  

Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 
Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу 
понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 
са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у 
Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача  
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                                   (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи 
подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групепонуђача или група 
понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 

 


